АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2014 № 129

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа  Стрежевой от 08.08.2012 №560

В соответствии с Законом Томской области от 12.08.2013 №141-ОЗ «О порядке
разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального
государственного контроля (надзора), муниципального контроля», с целью приведения
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 08.08.2012 № 560 «Об утверждении Административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа Стрежевой»:

1.1. название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении
Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа Стрежевой»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить
Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа Стрежевой,
согласно приложению»;

1.3. название приложения к постановлению изложить в следующей редакции
«Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа Стрежевой»;

1.4.  наименование раздела 2 «Требования к порядку исполнения муниципальной
функции» административного регламента, утвержденного указанным постановлением,
изложить в следующей редакции «Требования к порядку осуществления муниципального
контроля»;

1.5. раздел 2 административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, дополнить пунктом 2.1.5. следующего содержания:

«2.1.5. С использованием федеральной государственной информационной системы
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».;

1.6. наименование раздела 4 «Порядок и формы контроля за осуществлением
муниципальной функции» административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, изложить в следующей редакции «Порядок контроля за исполнением
административного регламента»;

1.7. наименование раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования
решений и действий (бездействия) органа, исполняющего муниципальную функцию, а
также их должностных лиц» административного регламента, утвержденного указанным

постановлением, изложить в следующей редакции «Досудебный (внесудебный) порядок
обжалования решений и действий (бездействия) органов муниципального контроля, а
также их должностных лиц»;

1.8. в пункте 5.1. административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, слова «и судебном» исключить;

1.9. пункт 5.9. административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, исключить.

1.10. название приложения 1 к административному регламенту, утвержденному
указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Блок-схема
осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения городского округа Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                   В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление Администрации
	городского округа  Стрежевой от 08.08.2012 №560
	В соответствии с Законом Томской области от 12.08.2013 №141-ОЗ «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», с целью приведения нормативного пра...
	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 08.08.2012 № 560 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомоб...
	1.1. название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа Стрежевой»;
	1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа Стрежевой, согласно приложению»;
	1.3. название приложения к постановлению изложить в следующей редакции «Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округа Стрежевой»;
	1.4.  наименование раздела 2 «Требования к порядку исполнения муниципальной функции» административного регламента, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции «Требования к порядку осуществления муниципального контроля»;
	1.5. раздел 2 административного регламента, утвержденного указанным постановлением, дополнить пунктом 2.1.5. следующего содержания:
	«2.1.5. С использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».;
	1.6. наименование раздела 4 «Порядок и формы контроля за осуществлением муниципальной функции» административного регламента, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции «Порядок контроля за исполнением административного регла...
	1.7. наименование раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, исполняющего муниципальную функцию, а также их должностных лиц» административного регламента, утвержденного указанным постановлением, из...
	1.8. в пункте 5.1. административного регламента, утвержденного указанным постановлением, слова «и судебном» исключить;
	1.9. пункт 5.9. административного регламента, утвержденного указанным постановлением, исключить.
	1.10. название приложения 1 к административному регламенту, утвержденному указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Блок-схема осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского округ...